

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: <u>Revitalizace ulice TGM a souvisejících prostor v Kladně</u>	Smlouva o dílo: Číslo objednavatele: 2022/0129/OI_ORIP Číslo zhotovitele: PG-104/2022/SoD-SD/ZAK/5012
Investor: Statutární město Kladno Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno	Číslo ZL: 4 Datum návrhu ZL: 4.9.2025

Zhotovitel:	PRAGIS a.s.
Iniciátor změny:	Statutární město Kladno, Mgr. Milan Volf, primátor

Popis změny:

Změny se týkají 3. etap stavebních celků - skutečných výměr - odpočtů frézování hl. 40 mm v DRŘ a části obrub v VÚ, dopočtů frézování hl. 260 mm včetně dopočtů dopravy a skládkovného, obloukových obrub a rabátek v provedení CORTEN podle skutečnosti a dopočtu vany vodního prvku v provedení CORTEN.

Časové ohodnocení: Tento změnový list č. 4 nemá vliv na celkový termín dokončení díla ani na dílčí postupové milníky.

OHODNOCENÍ CENY (údaje v Kč bez DPH)

Cena navrhovaných změn záporných:	-353 000,88 Kč
Cena navrhovaných změn kladných:	4 202 833,16 Kč
Cena navrhovaných změn celkem:	3 849 832,28 Kč

Za správnost z hlediska veřejnoprávního, technického, časového a cenového odpovídá a změnu schvaluje

TDI stavby: Jméno: LUKA Jirásková Podpis: Datum: 8.9.2025	Zhotovitel: Jméno: Podpis: Datum: 4.9.2025
---	--

Kontrola autorského dozoru

Autorský dozor: Jméno: Podpis: Datum:	K odsouhlasení objednateli předložil: Investiční technik: Podpis: Datum:	Za objednatele povolil: RM 22.9.2025 Podpis: Datum:
---	--	---

Souhrnná rekapitulace za stavbu

Zhotovitel :

PRAGIS a.s.

Budovatelská 286

190 15 Praha 9 - Satalice

Objednatel :

Statutární město Kladno

Nám. Starosty Pavla 44

272 52 Kladno

srpen 25



Název stavby:

Revitalizace ulice TGM a souvisejících prostor v Kladně

OBDOBÍ :

srpen 25

Etapa - Název objektu	rozpočtová cena celkem bez dodatků	fakturace za měsíc	zbývá bez dodatků	prostavěno bez dodatků	Meněpráce	Vícepráce	Cena dodatku
		srpen 25					
3. etapa DR - výkaz výměr	33 784 401,31	689 295,61	7 463 353,45	26 321 047,86	-194 212,90	4 202 833,16	
3. etapa VÚ - výkaz výměr	3 387 600,82	-158 787,98	1 527 512,75	1 880 088,07	-158 787,98	0,00	
Celkem náklady bez DPH	37 172 002,13	530 507,63	8 960 674,43	28 181 135,93	-353 000,88	4 202 833,16	3 849 832,28

VCP jsou v objektu komunikace

V Praze dne:

31.08.2025

Za zhotovitele :

PRAGIS a.s.



Za objednatele :

Statutární město Kladno

TDI - LUKA CONSULT CZ s.r.o.

Lukáš Kajgr

LUKA
Jirásko



Soupis provedených prací a dodávek

Zhotovitel :
PRAGIS a.s.
Budovatelská 286
190 15 Praha 9 - Salátice

Objednatel :
Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Kontrolní
Měsíční fa 649 295,61

Stavba: Revitalizace ulice TGM a souvisejících prostor v Kladně

Objekt: 02 Dopravní řešení
Část: 3. etapa DR - výkaz výměr

Sledované období : srpen 25

Výměry v období zodej 1

srpen 25

P.C.	KCh	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Čerpání celkem	zbytek	Čerpání za období	Cena jednotková	Celkem	Za období celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	11
Díl: 1 Zemní práce											
1		00234516	Rozetření stlačené směsi ze zámkové dlažby s ložem z kamenné stěpné pí přes 200 m ²	m ²	3 455,00000	C200234516	300,000	0,000	27,74	82 021,70	0,00
2		Statutární město K	Odstěrnání podkladu z betonu prostého tl 150 mm stěpné pí přes 200 m ²	m ²	2 740,00000		300,000	0,000	86,74	245 887,60	0,00
3		Nám. Starosty Pav	Odstěrnání podkladu železného tl 100 mm stěpné pí přes 200 m ²	m ²	2 870,00000		0,000	0,000	88,85	134 459,50	0,00
4		113154332	Frézování železného krytu tl 40 mm pruh 5 2 m pí do 10000 m ² bez přechůdků v trase	m ²	2 870,00000	0,000	2 870,000	-2 870,000	67,67	194 212,90	-194 212,90
5		113202111R00	Vytváření obrub krajních obrubních sloječků	m	775,00000	375,000	200,000	0,000	108,32	84 723,00	0,00
6		122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tl. 3	m ³	1 055,50000	855,500	200,000	0,000	114,52	120 875,86	0,00
7		122202205R00	Připravení a odkopávání a prokopávání pro silnice v hornině tl. 3 za ležavosti	m ³	527,75000	327,750	200,000	0,000	41,64	21 975,51	0,00
8		122202203R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tl. 4	m ³	1 055,50000	855,500	200,000	0,000	116,63	123 763,97	0,00
9		122202205R00	Připravení a odkopávání a prokopávání pro silnice v hornině tl. 4 za ležavosti	m ³	527,75000	327,750	200,000	0,000	64,15	34 066,26	0,00
10		131301111R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tl. 4 objemu do 100 m ³	m ³	0,68900	0,689	0,000	0,000	249,66	172,15	0,00
11		131301113R00	Připravení jam ležavosti u hloubení jam nezapažených v hornině tl. 4	m ³	0,34400	0,344	0,000	0,000	64,55	22,21	0,00
12		133201101R00	Hloubení šachet v hornině tl. 3 objemu do 100 m ³	m ³	67,93200	47,932	75,000	0,000	1 561,64	106 085,33	0,00
13		133201105R00	Připravení jam ležavosti u hloubení šachet v hornině tl. 3	m ³	33,96600	23,966	10,000	0,000	208,22	7 072,40	0,00
14		133301101R00	Hloubení šachet v hornině tl. 4 objemu do 100 m ³	m ³	67,93200	37,932	30,000	0,000	2 110,63	143 922,77	0,00
15		133301105R00	Připravení jam ležavosti u hloubení šachet v hornině tl. 4	m ³	33,96600	23,966	10,000	0,000	227,74	10 962,19	0,00
16		151101201R00	Zřízení příložného patení sítě výkopu tl do 4 m	m ²	135,86400	5,864	130,000	0,000	166,98	22 632,23	0,00
17		151101211R00	Odstěrnání příložného patení stěn tl do 4 m	m ²	135,86400	5,864	130,000	0,000	93,70	12 730,46	0,00
18		161101101R00	Svrst' přemístění výkopu z horniny tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	135,86400	75,864	60,000	0,000	145,75	19 802,18	0,00
19		162601101R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor. 1-4 do 4000 m	m ³	2 247,55300	1 547,553	700,000	0,000	178,99	397 794,41	0,00
20		167101102R00	Nakládání výkopu z horniny tl. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	2 247,55300	1 547,553	700,000	0,000	98,99	222 282,99	0,00
21		171201211	Podklad za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná ru skládce	t	4 197,97300	3 157,973	1 000,000	0,000	364,38	1 515 082,20	0,00
22		181301102R00	Rozkopání ornice tl vstupy do 150 mm v rovné nebo ve svahu do 1 5	m ²	42,00000	0,000	42,000	0,000	87,69	2 645,58	0,00
23		10371500R	uzavřít pro trávníky VL	m ²	4,20000	0,000	4,200	0,000	1 603,15	4 991,23	0,00
24		180402111R00	Zakládání parkovacího trávníku výměrem plochy do 1000 m ² v rovné a ve svahu do 1 5	m ²	42,00000	0,000	42,000	0,000	28,03	1 093,26	0,00
25		00572410R	osivo směs travní parková	kg	1,05000	0,000	1,050	0,000	724,63	131,18	0,00
26		181301101R00	Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 bez zhuštění	m ²	91,00000	0,000	91,000	0,000	15,62	1 421,42	0,00
27		181101102R00	Úprava pláně v hornině tl. 1 až 4 se zhuštěním	m ²	6 160,00000	3 490,000	2 700,000	0,000	15,62	96 667,80	0,00
28		184802111R00	Chemické odplevelení ploid založením kultury nad 20 m ² postřikem na 1 roko v rovné a svahu do 1 5	m ²	42,00000	0,000	42,000	0,000	6,45	270,90	0,00
29		184802611R00	Chemické odplevelení pro založení kultury postřikem na široko v rovné a svahu do 1 5	m ²	42,00000	0,000	42,000	0,000	4,46	187,32	0,00
30		185802113R00	Hnojení podí umělým hnojivem na široko v rovné a svahu do 1 5	t	0,00100	0,000	0,001	0,000	8 049,32	8,65	0,00
31		25191155R	hnojivo průmyslové Čarent	t	0,84000	0,000	0,840	0,000	28 019,89	23 533,35	0,00
32		185804312R00	Zalíí roční vodu plocha přes 20 m ²	m ²	0,08400	0,084	0,000	0,000	156,18	13,12	0,00
33		185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenosti do 1000 m	m ³	0,08400	0,084	0,000	0,000	374,73	31,48	0,00
Díl: 2 Zakládání											
34		275313611R00	Zakladové patky z betonu tl. C 16/20	m ³	0,68900	0,689	0,000	0,000	2 963,01	1 972,61	0,00
35		275313711R00	Zakladové patky z betonu tl. C 29/23	m ³	2,56000	2,560	0,000	0,000	3 170,34	8 128,87	0,00
Díl: 5 Komunikace											
36		564851111R00	Podklad ze štěrku tl 50 mm	m ²	33,00000	33,000	0,000	0,000	240,48	7 936,17	0,00
37		564861111R00	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m ²	5 140,00000	3 540,000	1 600,000	0,000	288,20	1 471 582,00	0,00
38		564871111R00	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m ²	1 050,00000	750,000	300,000	0,000	255,01	272 740,50	0,00
39		565143111	Astlový beton svrsto podkladní ACP 16 (obalovaný kamenný OKS) tl 80 mm š do 3 m	m ²	33,00000	33,000	0,000	0,000	646,63	14 728,79	0,00
40		567122114R00	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 16/20 (KSC II) tl 150 mm	m ²	5 140,00000	2 840,000	2 300,000	0,000	411,39	2 127 008,60	0,00
41		567124111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 29/23 (FII) tl 150 mm	m ²	33,00000	33,000	0,000	0,000	993,07	21 811,31	0,00
42		573191111R00	Posílení infiltrační kapacitativní emulzí v množství 1 kg/m ²	m ²	33,00000	33,000	0,000	0,000	73,11	1 093,63	0,00
43		573231107	Posílení železnými spojovací ze silicemi emulzí v množství 0,40 kg/m ²	m ²	33,00000	0,000	33,000	0,000	19,72	650,76	0,00
44		578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nerozšířovaného asfaltu	m ²	33,00000	0,000	33,000	0,000	687,12	22 674,96	0,00
45		591211111R00	Kladení dlažby z kosek drobných z kamene do lože z kamenné lážného tl 50 mm	m ²	5 935,00000	3 352,000	2 578,000	0,000	636,36	3 735 669,80	0,00
46		58281007	kosačka dlažební žula stříbná 8/10	m ²	6 109,00000	6 014,760	94,240	0,000	2 575,11	15 725 459,34	0,00
47		596245021R00	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pí do 100 m ²	m ²	33,00000	33,000	0,000	0,000	720,68	10 381,78	0,00
48		59245263R	dlažba skálená betonová 25x20x6 cm barvená	m ²	33,99900	0,000	33,999	0,000	412,27	14 013,06	0,00
49		596841127	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cementu malty vel do 0,09 m ² plochy do 300 m ²	m ²	243,00000	26,000	217,000	0,000	389,37	94 616,91	0,00
50		583811600R3	dlaždice 200x200x60mm pro bezbarierové úpravy se speciální hmotovou úpravou (reliefní povrch) pro zru	m ²	147,90000	110,000	37,900	0,000	3 492,96	516 608,78	0,00
51		583811600R4	dlaždice 250x250x60mm na hladké plochy k levnýmí hmotovým povrchu bezbarierových úprav	m ²	100,94000	0,000	100,940	0,000	3 580,60	360 955,76	0,00
Díl: 8 Trubní vedení											
52		895931111R00	Vpustí kanalizačních horké z betonu prostého C12/15 velikost: 1200x600 mm	kus	17,00000	0,000	17,000	0,000	15 095,88	256 630,13	0,00
53		895941000R	Demontáž vpustí kanalizační uliční - kompletní provedení, včetně přípojek tl 2,0 m, včetně všech zemních	kg	11,00000	9,000	2,000	0,000	15 016,44	171 780,84	0,00

1	zbytek	prostaženo	srpen 25
2			
3			
4	300,000	3 155,000	
5	300,000	2 440,000	
6	0,000	2 870,000	
7	2 870,000	0,000	-2 870,00
8	200,000	575,000	
9	200,000	855,500	
10	200,000	327,750	
11	200,000	855,500	
12	200,000	327,750	
13	0,000	0,689	
14	0,000	0,344	
15	25,000	42,932	
16	10,000	23,966	
17	30,000	37,932	
18	10,000	23,966	
19	130,000	5,864	
20	130,000	5,864	
21	60,000	75,864	
22	700,000	1 547,553	
23	700,000	1 547,553	
24	1 000,000	3 157,973	
25	42,000	0,000	
26	4,200	0,000	
27	42,000	0,000	
28	1,050	0,000	
29	91,000	0,000	
30	2 700,000	3 490,000	
31	42,000	0,000	
32	42,000	0,000	
33	0,001	0,000	
34	0,840	0,000	
35	0,084	0,084	
36	0,084	0,084	
37			
38	0,000	0,689	
39	0,000	2,560	
40			
41	0,000	33,000	
42	1 600,000	3 540,000	
43	300,000	750,000	
44	0,000	33,000	
45	2 300,000	2 840,000	
46	0,000	33,000	
47	0,000	33,000	
48	33,000	0,000	
49	33,000	0,000	
50	2 578,000	3 352,000	
51	94,240	6 014,760	
52	0,000	33,000	
53	33,999	0,000	
54	217,000	26,000	
55	37,900	110,000	
56	100,940	0,000	
57			
58	17,000	0,000	
59	2,000	9,000	

[illegible]

Soupis provedených prací a dodávek

Zhotovitel :
PRAGIS a.s.
Budovatelská 286
190 15 Praha 9 - Satalice

Objednatel :
Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Kontrolní:
Měsíční ka: -158 787,98

Stavba: Revitalizace ulice TGM a souvisejících prostor v Kladně

Objekt: 09 Vegetační úpravy
Část: 3. etapa VÚ - výkaz výměr

Sledované období : srpen 25

Výměry v období **zadej !**

srpen 25

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	čerpání celkem	zbyvá	čerpání za období	Cena jednotková	Celkem	Za období celkem Kč	1	zbyvá	prostatveno	Menépráce
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	8	11	2	3	4	5
Díl:		1	Realizace prokořenitelených prostorů							2 381 891,34	0,00				
1	Pol_1.1		Geodetické vytyčení prokořenitelených sestav a středů stromů	kpl	1,00000	1,000	0,000	0,000	12 493,15	12 493,15	0,00	4	0,000		1,000
2	Pol_2.1		Hloubení prokořenitelených prostorů, mocnost 900mm, do hloubky 1200mm dle specifikace kap. 4.1.4	m3	219,00000	90,000	129,000	0,000	1 363,84	298 680,96	0,00	5	129,000		90,000
3	Pol_3.1		Uložení výkopu na skládku, vč. poplatku za uložení a vodorovného přemístění výkopu z hor. 1-4 do 10u	m3	219,00000	90,000	129,000	0,000	824,60	136 800,54	0,00	6	129,000		90,000
4	Pol_4.1		Instalace systému prokořenitelených buněk - přesný postup je určen TZ, resp. technickým listem výrobce.	ks	387,00000	157,000	230,000	0,000	322,74	124 900,38	0,00	7	230,000		157,000
5	Pol_5.1		Modul prokořenitelené buňky 60x60x80cm ref. Treeparker - 2x deska, 4x stojna, 1x vřko, včetně originální	ka	387,00000	387,000	0,000	0,000	1 425,20	1 325 552,40	0,00	8	0,000		387,000
6	Pol_6.1		Výplnění prokořenitelených buněk substrátem typu B, mocnost 750mm	m3	150,00000	60,000	90,000	0,000	406,03	60 904,50	0,00	9	90,000		60,000
7	Pol_7.1		Výplnění výsadbové jámy substrátem typu A, mocnost 250mm	m3	11,00000	6,000	5,000	0,000	140,56	1 546,05	0,00	10	5,000		6,000
8	Pol_8.1		Výplnění prostorů mezi prokořenitelenými buňkami a výkopem speciálním strukturním substrátem, mocn	m3	24,50000	10,500	14,000	0,000	437,26	10 712,87	0,00	11	14,000		10,500
9	Pol_9.1		Pěšební substrát typu B, dle specifikace kap. 4.1.6 (nutno započítat koeficient sňhávání), vč. dopravy	m3	150,00000	60,000	90,000	0,000	1 908,90	299 835,00	0,00	12	90,000		60,000
10	Pol_10.1		Pěšební substrát typu A, dle specifikace kap. 4.1.6 (nutno započítat koeficient sňhávání), vč. dopravy	m3	11,00000	8,000	3,000	0,000	2 352,86	25 881,68	0,00	13	3,000		8,000
11	Pol_11.1		Strukturální substrát, dle specifikace kap. 4.1.6 (nutno započítat koeficient sňhávání), vč. dopravy	m3	24,50000	10,500	14,000	0,000	1 750,45	43 106,53	0,00	14	14,000		10,500
12	Pol_12.1		Zhotovení podkladní vrstvy šlérkodř fr. 0-64, mocnost 100mm, přesné vyrovnání pro kladení buněk	m3	24,00000	10,000	14,000	0,000	707,95	16 990,80	0,00	15	14,000		10,000
13	Pol_13.1		Drcené kamenivo fr. 0-64, vrstva 10cm	m3	24,00000	10,000	14,000	0,000	1 020,27	24 486,48	0,00	16	14,000		10,000
Díl:		2	Zavlažovací a drenážní systém stromů							18 008,38	0,00	17			
14	Pol_1.2		Hloubení rýhy pro zavlažovací hadice, mocnost 400mm, do hloubky 700mm	m	6,20000	6,200	0,000	0,000	46,85	290,47	0,00	18	0,000		6,200
15	Pol_2.2		Připojení a uložení perforované hadice do prokořeniteleného prostoru, včetně obalení do geotextilie 200g	m	27,50000	11,000	16,500	0,000	249,86	6 871,15	0,00	19	16,500		11,000
16	Pol_3.2		Celoperforovaná ohebná drenážní trubka z PE s vysokou propustností DN150	m	27,50000	11,000	16,500	0,000	62,47	1 717,93	0,00	20	16,500		11,000
17	Pol_4.2		Zásyp zavlažovací hadice vykopanou zemínou, huliněm, mocnost 400mm	m3	2,50000	1,500	1,000	0,000	156,16	390,40	0,00	21	1,000		1,500
18	Pol_5.2		Hloubení rýhy pro drenážní hadici, mocnost 900mm, do hloubky 1200mm	m	1,20000	1,200	0,000	0,000	62,48	74,98	0,00	22	0,000		1,200
19	Pol_6.2		Připojení a uložení perforované trubky drenážního systému DN150 do spádu 0,5% směrem k výstoku, ta	m	10,50000	0,000	10,500	0,000	270,88	2 842,14	0,00	23	10,500		0,000
20	Pol_7.2		Celoperforovaná ohebná drenážní trubka z PE s vysokou propustností DN150	m	8,50000	0,000	8,500	0,000	62,47	531,00	0,00	24	8,500		0,000
21	Pol_8.2		Zásyp dna výkopu a obrys potrubí šlérkopřskem 0/32mm, mocnost 300mm	m3	2,60000	0,000	2,600	0,000	1 020,27	2 652,70	0,00	25	2,600		0,000
22	Pol_9.2		Instalace a dotřívka geotextilie 200g/m2 na zásyp ze šlérkopřsku, š. pásu 0,5m	m2	4,30000	4,300	0,000	0,000	46,85	201,46	0,00	26	0,000		4,300
23	Pol_10.2		Zásyp drenážní hadice vykopanou zemínou, huliněm, mocnost 600mm	m3	5,20000	0,000	5,200	0,000	156,16	812,03	0,00	27	5,200		0,000
24	Pol_11.2		Odvoz přebytečné zeminy z výkopu, vč. skládkového	m3	2,60000	2,600	0,000	0,000	624,66	1 624,12	0,00	28	0,000		2,600
Díl:		3	Vegetační úpravy, kompletní dodávka							655 898,77	0,00	29			
25	Pol_1		Výsadba stromů obv. 16-18 až 20-25, buř, v rámci systému prokořenitelených buněk - kompletní technolo	ks	20,00000	3,000	17,000	0,000	5 933,25	118 685,00	0,00	30	17,000		3,000
26	Pol_2		Dodávka rostlinného materiálu - Sophora japonica Vx 3ap 20-25, 1. jakost, kompletní specifikace kap. 5	ks	1,00000	0,000	1,000	0,000	16 876,17	16 876,17	0,00	31	1,000		0,000
27	Pol_3		Dodávka rostlinného materiálu - Paulownia tomentosa Vx 3ap 18-20, 1. jakost, kompletní specifikace kap. 5	ks	1,00000	0,000	1,000	0,000	21 978,58	21 978,58	0,00	32	1,000		0,000
28	Pol_4		Dodávka rostlinného materiálu - Gleditsia inaequalis 'Skyline' Vx 3ap 16-18, 1. jakost, kompletní specifi	ks	18,00000	3,000	15,000	0,000	22 595,62	403 110,36	0,00	33	15,000		3,000
29	Pol_5		Realizace mlátové vstvy v ploše stromové mlásky, mocnost 50mm, specifikace kap. 4.1.12	m2	39,00000	0,000	39,000	0,000	88,49	3 451,11	0,00	34	39,000		0,000
30	Pol_6		Směs materiálu "propustný mlát", frakce fr. 0-8mm, voda 50l vč. dopravy, specifikace kap. 4.1.12	m2	39,00000	0,000	39,000	0,000	1 249,32	48 723,48	0,00	35	39,000		0,000
31	Pol_7		Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m	l	25,00000	0,000	25,000	0,000	676,71	16 917,75	0,00	36	25,000		0,000
32	Pol_8		Založení parkového trávniku výševem, kompletní technologie vč. dodávky osiva, specifikace kap. 4.5	m2	44,00000	0,000	44,000	0,000	109,32	4 810,08	0,00	37	44,000		0,000
33	Pol_9		Doplnění podkladního substrátu v průměrné vrstvě 10cm, 44m2, prokypření podlož do hl. 20cm	m2	44,00000	0,000	44,000	0,000	98,90	4 351,60	0,00	38	44,000		0,000
34	Pol_10		Podkladní substrát, navazzení, rozhrnutí, specifikace kap. 4.5	m3	4,40000	0,000	4,400	0,000	1 418,36	6 504,78	0,00	39	4,400		0,000
35	Pol_11		Doplnění pěštinového substrátu v průměrné vrstvě 10cm, 44m2, příprava pláně	m2	44,00000	0,000	44,000	0,000	52,05	2 290,20	0,00	40	44,000		0,000
36	Pol_12		Pěšební substrát, navazzení, rozhrnutí, specifikace kap. 4.5	m3	4,40000	0,000	4,400	0,000	1 883,56	8 199,66	0,00	41	4,400		0,000
Díl:		5	Obruby rabátek							331 802,33	-158 787,98	42			
37	22.1		Obruba rabátka 1200x1950 D+M	kus	3,00000	-3,000	6,000	0,000	9 389,86	28 109,58	-28 109,58	43	6,000		-3,000
38	22.11		Belonový prefabrikát 1640x 2390 pro obrubu rabátka 1200x1950 D+M	kus	3,00000	0,000	3,000	0,000	9 432,33	28 296,99	0,00	44	3,000		0,000
39	22.2		Obruba rabátka 1500x1500 D+M	kus	4,00000	-1,000	5,000	0,000	9 057,53	36 230,12	-36 230,12	45	5,000		-1,000
40	22.21		Belonový prefabrikát 1940x1940 pro obrubu rabátka 1500x1500 D+M	kus	4,00000	3,000	1,000	0,000	9 281,37	37 125,48	0,00	46	1,000		3,000
41	22.3		Obruba rabátka 1100x1600 D+M	kus	12,00000	-12,000	24,000	0,000	7 870,69	94 448,28	-94 448,28	47	24,000		-12,000
42	22.31		Belonový prefabrikát 1440x2040 pro obrubu rabátka 1000x1600 D+M	kus	12,00000	0,000	12,000	0,000	8 965,99	107 591,88	0,00	48	12,000		0,000
Celkem										3 387 600,82	-158 787,98				